ПРОТОКОЛ № 115

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   02 апреля  2014 г.,  Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. О проекте Сметы на 2014г..

2. О рассмотрении результатов контрольной проверки.

3. Об исключении из членов СРО (как должников).

4. О выдачи Свидетельства о допуске ООО «АиДАС».

По первому вопросу :

РЕШИЛИ:  Выйти к общему собранию с предложением утвердить смету расходов на 2014 г. в предлагаемой

редакции (Приложение 1).

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

По второму вопросу :

РЕШИЛИ :

По результатам контрольной проверки ООО «Архитектурно-проектное бюро «Модуль» внести

соответствующие изменения в ранее выданное Свидетельство путем выдачи нового Свидетельства о допуске к

нижеперечисленным проектным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии):
     Результаты  голосования:

№

п/п

Наименование кандидата в члены

Партнерства

Номер вида работ (указан согласно

Приказа Минрегиона №624 от

30.12.2009г.)

«ЗА» «Про

тив»

«Воздер

жался»

1 ООО «Архитектурно-проектное бюро

«Модуль»

1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 6.1,

6.2, 6.3, 6.4, 6.6, 9, 10, 11, 13.
5 - -

По третьему вопросу :

РЕШИЛИ : Принять информацию к сведению. На следующем заседании Правления доложить о дальнейших

результатах по работе с должниками.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

По четвертому вопросу :

РЕШИЛИ : В виду неготовности, вопрос перенести на следующее заседание Правления.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"